平成 25年 3月 4日

ご担当様各位

『FLAG』

現地説明会および申込受付のご案内

拝啓

貴社におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、この度『FLAG （1F店舗）』の内覧会を書きの通り開催する運びとなりました。

また、併せて申込の受付もスタート致しますので万障繰り合わせの上、ご来場賜りますよう御願い申し上げます。

敬具

（記）

日時：平成 25年 3月 15日 13:00～

会場：東京都渋谷区千駄ヶ谷３－５４－８レンタルスペースさくら１F

◇募集概要◇

階数 面積 用途 完成・入居 申込期間 備考

１F 16.43㎡

（4.97坪）

物販 平成 25年 5月～ 3/15～3/21

１B-E 71.55㎡

（21.64坪）

物販 平成 25年 5月～ 3/15～3/21 分割可

１A 58.54㎡

（17.71坪）

飲食店、物販 平成 25年 5月～ 3/15～3/21

２A 58.54㎡

（17.71坪）

飲食店、物販 平成 25年 5月～ 3/15～3/21

※スケルトン渡しとなります

※１B-Eは一括貸優先となります

◇物件案内図◇  ※説明会住所とは異なります。ご注意ください。

※東京都渋谷区神宮前３－２７－２４

◇現地説明会案内図◇  ※東京都渋谷区千駄ヶ谷３－５４－８レンタルスペースさくら１F

◇完成予想図◇

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿参加申込＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

◇現地説明会参加受付◇

御社名

御担当者様

入居予定者

業種（具体的に）

例：飲食店（ダイニングカフェ）etc

TEL

MAIL

ご返信先 FAX:03-4496-4740

◇先行メールマガジン登録希望の方はこちら◇

flag@machiniwa.jp

上記アドレスにメール送信をお願い致します。

株式会社マチニワ

TEL:03-4580-9808

FAX:03-4496-4740

東京都渋谷区渋谷 3-26-16第 5叶ビル（〒150-0002)

東京都知事（1）第 94875号

担当：石田

以上

mailto:flag@machiniwa.jp